 

	
    

	
	
	
		
        
            

            
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        


		
        
            

            

            
            
                [image: logo]

                

                
                    	Po, St, Pá 7:00 - 15:00 | Út, Čt 7:00 - 18:00
	+420 776 606 382
	info@pradelnacistirnapraha.cz


                

               
									 
                             

					                 

							            
        

    
	
	      
	        	
		

	

	      
	
	

	

	

    
        
        
                        
            
                
                    
                        	info@pradelnacistirnapraha.cz
	Po, St, Pá 7:00 - 15:00 | Út, Čt 7:00 - 18:00


                        
							                            

							                            Přihlášení

                        

                    

                

            

			            
            
                
                    
                        
                            [image: logo]
                        

                        
                            
                            
                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    	Home
	O nás
	Naše služby
	Praní prádla
	Chemické čištění oděvů
	Praní pro firmy
	Žehlení a mandlování prádla
	Drobné opravy oděvů
	Další služby



	On-line služby
	Novinky
	Kontakty


                                

                            
                            
                                

                                +420 776 606 382

                                Náš telefon

                            

                        

                    

                

            


            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: logo]
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                

                                +420 776 606 382

                                Náš telefon

                            

                        

                    

                

            

        
        				
									
						
					
			
								
				
			
        
        
            
				                
                    

                    
                        
                            Nejlepší řešení pro vaše prádlo

                            Prádelna a čistírna Ládví

							                            
                                Zjistit více
                            

							                        
 
                    

                

				                
                    

                    
                        
                            Nejlepší řešení pro vaše prádlo

                            Prádelna a čistírna Ládví

							                            
                                Zjistit více
                            

							                        
 
                    

                

				                
                    

                    
                        
                            Nejlepší řešení pro vaše prádlo

                            Prádelna a čistírna Ládví

							                            
                                Zjistit více
                            

							                        
 
                    

                

				            

        
        
            
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
        
        
			            
						

            
                
                    
                        
                            
								                                
									[image: Prádelna čistírna Ládví Praha 8]
																	
							

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Kdo jsme

                                    Prádelna a čistírna Ládví Praha 8

                                    [image: zelená hvězda]
                                

                                Naše prádelna poskytuje vysoce kvalitní služby praní prádla, chemického čištění a žehlení oděvů!

Oblast působnosti je celá Praha a Středočeský kraj

                                	Špičková kvalita práce
	Profesionální přístup
	Příznivé ceny služeb
	Nadstandardní servis
	Kvalitní technika i přípravky
	10 let zkušeností


                                
                                    Kromě praní prádla, žehlení a chemického čištění nabízíme také impregnaci outdoorových oděvů, napínání krajkových deček, drobné opravy oděvů, také umíme zajistit čištění peří nebo čištění koberců

                                

								                                
                                    OBJEDNEJTE SI SLUŽBU HNED
                                

								                            

                        

                    

                

            

        
        
            
				

				

				
				
			
        
        
            
				                
                    Přehled služeb

                    Služby naší prádelny

					                    [image: hvězda naší prádelny]
					                

				                
                    
						                        
                            
                                
                                    [image: Služby prádelny - Praní prádla]
                                    
                                        

                                        Praní prádla

                                        Praní prádla osobního, ložního i stolního, praní prošívaných dek, pracovních oděvů, záclon, ...

                                        

                                    

                                

                            

                        

						                        
                            
                                
                                    [image: Služby prádelny - Chemické čištění oděvů]
                                    
                                        

                                        Chemické čištění

                                        Chemické čištění letních a zimních bund, obleků (saka, kalhoty), spacáků, kabátů, plášťů, záclon a závěsů, ...

                                        

                                    

                                

                            

                        

						                        
                            
                                
                                    [image: Služby prádelny - Žehlení prádla]
                                    
                                        

                                        Žehlení prádla

                                        Ruční žehlení prádla, ruční žehlení košil a blůzek, mandlování ložního prádla, mandlování stolního prádla, ...

                                        

                                    

                                

                            

                        

						                    

                

            

        
        
            
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Měsíčně naše práce obsáhne v průměru
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Měsíčně naše práce obsáhne v průměru
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
        
        
			            
						

            
                
					                    
                        
                            
                                
                                    0
                                

                                tun prádla

                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                
                                    0
                                

                                vyžehlených košil

                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                
                                    0
                                

                                naježděných kilomtrů

                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                
                                    0
                                

                                spokojených zákazníků

                            

                        

                    

					                

            

        
        
            
				

				

				
				
			
         
        
			            
						

            
				                
                    Postup je snadný

                    
 Fungujeme i on-line

					                    [image: hvězda]
					                

				                
					                    
                        
                            
                                

                                

                                Objednejte

                                Služby si můžete objednat on-line na webu

                                Krok 1
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                

                                

                                Vyzvedneme

                                Po domluvě si vaše prádlo vyzvedneme

                                Krok 2
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                

                                

                                Vyčistíme

                                Vše pěkně vypereme, vyčistíme a vyžehlíme

                                Krok 3
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                

                                

                                Dovezeme zpět

                                Dle domluvy opět dovezeme zpět

                                Krok 4
                            

                        

                    

					                

            

        
        
            
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
					

								
				
			
        
            
                
                    
                        Dodáváme čisté oblečení,

volný čas a klid v duši

                    

                    
						                         Objednat on-line

						                    

                

            

        
            
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
					

									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
        
        
			            
						

            
				                
                    Příklad cen

                    Příznivé ceny

					                    [image: hvězdné ceny]
					                

				                
                    
						                        
                            
                                

                                
                                    Praní košil
                                    Od 25 Kč za košili

                                    

                                    

                                

                            

                        

						                        
                            
                                

                                
                                    Tričko
                                    Od 72 Kč za tričko

                                    

                                    

                                

                            

                        

						                        
                            
                                

                                
                                    praní + mandlování
                                    Od 80 Kč za 1kg prádla

                                    

                                    

                                

                            

                        

						                        
                            
                                

                                
                                    Sako
                                    Od 190 Kč za sako

                                    

                                    

                                

                            

                        

						                    

                

            

        
        
            
				

				

				
				
			
        
        
            
                
                    
						                        
												

                        
                            Rezervujte si naše služby 
a získejte 25% slevu
 na první tři zakázky
Platí pouze pro nové firemní zákazníky

                        

						                        
                            Objednejte si službu nyní
                        

						                    

                

            

        
        
            
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
        
        
            
                
                    
                        
                            
								                                
                                    Proč si vybrat nás

                                    Výhody prádelny

									                                    [image: ]
									                                

								                                
									                                    
										[image: ]
																			
									                                    
                                        
                                            

                                            Cenově výhodné

                                        

                                    

									                                    
                                        
                                            

                                            Ušetřený čas i starosti

                                        

                                    

									                                    
                                        
                                            

                                            Kvalitně vyprané

                                        

                                    

									                                    
                                        
                                            

                                            Prvotřídní servis

                                        

                                    

									                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
				

				

					

		

				
			
								
				
			
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Jde vám hlava kolem z praní prádla? Ani se nedivíme. Je to neustálý kolotoč zahrnující nejen vlastní vyprání, ale také sušení, žehlení, skládání, uložení do skříně odkud se opět použije a celý proces začíná znovu.

                                

                                
									                                    
										[image: Praní prádla je otrava]
																			
                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
        
        
            
                
					                    
                        
							 
                            
								[image: pereme plyšáky]
															
                            

                        

                    

					                    
                        
							 
                            
								[image: zimní bunda před a po vyčištění]
															
                            

                        

                    

					                    
                        
							 
                            
								[image: sušíme zajíce]
															
                            

                        

                    

					                    
                        
							 
                            
								[image: u mandlu]
															
                            

                        

                    

					                

            

        
        
            
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
        
        
            
				                
                    Z blogu

                    Nejnovější zprávy a články

					                    [image: zelená hvězda]
					                

				                
				
										
                    
                        
                            
                                
								
																										[image: ]
																	
                                
                                    5. 5. 2023
                                    Symboly na oblečení

                                    	Od:  prádelna
	Žádné komentáře


                                    Symboly údržby textilií Pokud chcete předejít nepříjemnostem, že se halenka při praní trošku srazí a ...

									

                                

                            

                        

                    

										
                    
                        
                            
                                
								
																										[image: ]																	
                                
                                    5. 4. 2021
                                    Panda v naší čistírně

                                    	Od:  prádelna
	Žádné komentáře


                                    Přišla k nám nedávno tahle panda . Byla dost smutná. A upřímně řečeno, nebyla úplně ...

									

                                

                            

                        

                    

										
                    
                        
                            
                                
								
																										[image: umíme se otáčet]																	
                                
                                    2. 1. 2019
                                    Umíme se otáčet

                                    	Od:  prádelna
	Žádné komentáře


                                    Měsíčně pro vás vypereme víc než 10 tun prádla, vyžehlíme stovky košil a najezdíme tisíce ...

									

                                

                            

                        

                    

					                

            

        
        
		
        		

				

				
				
			
        
        
			            
						

            
                
                    
                        
							                            
                                Ohlasy

                                Co se o nás říká a píše

								                                [image: bílá hvězda]
								                            

							                            
                                

                                96%

                                Spokojených zákazníků

                            

                        

                    

                    
                        
                            
								                                
                                    
										                                        
											[image: logo Prádelna čistírna Ládví Praha 8]
																					
                                        Dal jsem si vyčistit oblek. Poprosil jsem aby věnovali zvláštní pozornost rukávu na saku. Obsluha byla velice vstřícná a oblek přijala do reklamace. Sako je čisté jako nové. Velice profesionální a lidský přístup. Děkuji za vaše služby a příště nechám vyčistit znovu u Vás.

                                        ZuZan PotuCZek  /  Zákazník

                                        

                                    

                                

								                                
                                    
										                                        
											[image: logo Prádelna čistírna Ládví Praha 8]
																					
                                        Naprosto spokojená, donesla jsem na vyčištění vestu, která byla už skoro na vyhození, jelikož mi propustila mastnota peří do povrchu vesty.
Paní mi vestu 3x prala dokud se jí to nepovedlo předat čisté.
Nevěřila jsem vůbec, že mi vestu zachrání.
Jsem nadšená a určitě doporučuji!

                                        Lucie Bogorová  /  Zákaznice

                                        

                                    

                                

								                            

                        

                    

                

            

        
        
            
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Naši zákazníci
		

				

				
				
			Reference
		

				

				
				
					
			
								[image: logo zákazníka lach-ner]
[image: logo zákazníka K-protos]
[image: logo zákazníka Kinisi]
[image: logo zákazníka Kart Centrum Radotín]
[image: logo zákazníka Five Rivers]
[image: logo zákazníka Fialas Gym]
[image: logo zákazníka Dům kněžny Emmy]
[image: logo zákazníka AT]
[image: logo zákazníka ZSD]
[image: logo zákezníka Restaurace Namaste India]
[image: logo zákezníka Restaurace Šalanda]
[image: logo zákazníka YVES ROCHER]
			

												

													
												Previous image
					

					
												Next image
					

									

				

				

					

		

							

		
							

		



			
									
							

							
					
			
								
				
			
        
        
            
                
                    
                        
                            
								                                Objednat služby on-line

								                                	+420 776 606 382
	info@pradelnacistirnapraha.cz
	Otvírací doba provozovny
	Po/St/Pá	
  7:00 – 15:00

	Út/Čt	
  7:00 – 18:00




	Kyselova 1657/6,

182 00 Praha 8 - Kobylisy

(vchod z ulice Opálkova)


                            

                        

                    

                

            

        
        
            
				

				

					

		

				
			
								
				
			
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Užitečné

                                

                                
                                    	Naše služby
	Obchodní podminky
	Reklamační řád
	Ochrana os. údajů
	Ceník
	Kontakty


                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
				

				

					

		

				
			
								
				
			
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Služby

                                

                                
                                    	Praní prádla
	Chemické čištění
	Žehlení prádla
	Praní pro firmy
	Drobné opravy
	Další služby


                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
				

				

					

		

				
			
								
				
			
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Nejnovější příspěvky

                                

                                
									                                    
                                        [image: Panda v naší čistírně]
                                        5. dubna 2021
                                        Panda v naší čistírně

                                    

									                                    
                                        [image: Umíme se otáčet]
                                        2. ledna 2019
                                        Umíme se otáčet

                                    

									                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					© Copyright 2024 Vyžehlená košile s.r.o.


				

				

					

		

							

		
							

		
 
    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je například chování uživatelů při procházení tohoto webu a další pro nás potřebná data pro zvyšování spokojenosti s poskytováním našich služeb.

Máte právo udělit souhlas pouze se základními službami, ale také svůj souhlas později upravit nebo odvolat.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je potřebný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání marketingových sdělení o službách na našich webových stránkách.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	







































































